Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

para poda e se necessário retirada de uma árvore, localizada na Rua Manoel Flores, em frente ao número

116, no bairro Campo Alegre.

Requerimento n° 453/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA PODA E SE NECESSÁRIO, RETIRADA DE UMA ARVORE.
LOCALIZADA NA RUA MANOEL FLORES, EM FRENTE AO NÚMERO
116, NO BAIRRO CAMPO ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 567/2020
Data: 17/02/2020 - Horário: 13:42

111111111111111111111111

At,JOIl,"~1•1726153.C.111,11716/CIDNOr.l,  V

P

APROVADO
7 :-tv. 2020

Vereador FeN,te César - FC
Presde.nte

Senhor Presidente:

Considerando que este vereador, já encaminhou o Of. n.° 01/2020- rpa.

Segue fotos da árvore e número do protocolo realizado por munícipe em anexos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para poda e se necessário retirada de uma árvore,

localizada na Rua Manoel Flores, em frente ao número 116, no bairro Campo Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de fevereiro de 2020.

...Vefeado-fRONALDO-PIPA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3